



روزنامه

تاریخ
۱۵
شهریور
۱۳۹۵
دوشنبه

کارشناس کتب درسی و نشریات کمک آموزشی آموزش و پرورش فارس خبر داد: آغاز توزیع کتب درسی در کتابفروشی های فارس

کارشناس کتب درسی و نشریات کمک آموزشی آموزش و پرورش فارس گفت: توزیع کتب درسی از طریق کتابفروشی های استان آغاز شده است. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مجید پیشرو گفت: با نزدیک شدن به روزهای آغازین سال تحصیلی جدید، ۱۳ شهریور ماه، توزیع کتاب های درسی در ۱۸۰ کتابفروشی استان فارس آغاز شد. وی افزود: دانش آموزان ابتدایی، پیش دانشگاهی، هنرستانی و دبیرستانی های رشته معارف اسلامی امسال کتاب های درسی خود را از مدرسه مجل تحصیل دریافت می کنند و دانش آموزان سایر پایه ها نیز می توانند کتاب های خود را از کتابفروشی های سطح شهر خریداری کنند. به گفته وی، فروش کتاب های درسی آموزش ابتدایی و پیش دانشگاهی امسال به صورت اینترنتی از طریق پایگاه https://irtextbook.ir انجام شده است. پیشرو گفت: سال گذشته بیش از سه میلیون و هشتصد هزار جلد کتاب درسی در استان فارس توزیع شد.

صفحه
۲
شماره
۱۷۶۸
سال
بیست و دوم

اخبار



رییس اتحادیه عکاسان و فیلم برداران: فیلم برداری از مراسم تشییع جنازه جایگزین مراسم عروسی شده است

کاهش ۵۰ درصدی فیلم برداری عروسی

رییس اتحادیه عکاسان و برخی مراکز عمومی همچون دفاتر فیلم برداران گفت: درخواست پیشخوان دولت که کار عکاسی فیلم برداری و عکاسی برای مراسم ازدواج نزدیک به ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده و پدیده هایی همچون فیلم برداری از مراسم ختم و تشییع جنازه جایگزین عروسی شده است.

رییس اتحادیه عکاسان و فیلم برداران در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایننا، در خصوص نحوه رسیدگی این اتحادیه به شکایات های واصله گفت: شکایات های که از واحدهای دارای جواز به این اتحادیه ارسال می شود همه در شورای حل اختلاف مطرح می شود و ما با دعوت از دو طرف سعی می کنیم رضایت مشتری را جذب کنیم. البته بیشترین شکایات ها در مورد قیمت عکس ها و فیلم برداری است و ما پس از کارشناسی کار انجام شده، حکم را صادر می کنیم. باستانی با اشاره به تعداد اعضای این اتحادیه گفت: ما با داشتن ۱۸۰۰ پدیده هایی همچون فیلم برداری از مراسم ختم و تشییع جنازه در نظر بگیریم که سن ازدواج نیز عکاسان و فیلم برداران سراسر کشور نیز بر عهده ما است. وی افزود: این در حالی است که

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طوع

همانطور که هر فردی در عالم واقع، مایل نیست که حوادث تلخ گذشته را تکرار شود باید از هر عامل و ابزاری که باعث تکرار خطرات تلخ گذشته می شود، پرهیز کند.

فیلم برداری از مراسم تشییع جنازه نزدیکان، زمینه را برای تماشای خطرات تلخ آماده می کند و هر بار که فرد صحنه های آن را مرور می کند غمی به غم هایش افزوده می شود. ریشه بسیاری از افسردگی ها در ناگامی ها، شکست ها، مریضی ها، مرگ عزیزان و ماجراهایی از این قبیل است که باید آنها را در گذشته رها کرد و تجدید خاطرات آن را به فراموشی سپرد. فیلم برداری از این گذشته های

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد:

ایران در مرگ و میر سوانح رانندگی در جایگاه هشتم دنیا

تصادف سومین علت مرگ در کشور است

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: رتبه دوم سوانح رانندگی در خاورمیانه و رتبه هشتم مرگ ناشی از سوانح رانندگی در دنیا به ایران تعلق دارد. به گزارش خبرگزاری فارس، محمد حاجی آقاجانی، معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مراسم اعضای تفاهم نامه اجرای سند کنترل و پیشگیری بیماری های غیرواگیر و کاهش سوانح رانندگی با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: در سال ۲۰۳۰ میلادی حوادث رانندگی پنجمین علت مرگ و میر در دنیا خواهد بود، اما امروز در ایران سوانح رانندگی سومین علت مرگ در کشور است. حاجی آقاجانی ادامه داد: ۹۰ درصد سوانح رانندگی دنیا در کشورهای با درآمد کم و متوسط رخ می دهد، در حالی که ۴۵ درصد این وسایل نقلیه دنیا در این کشورها هستند. وی بیان کرد: امروز ما رتبه دوم سوانح رانندگی را در خاورمیانه و رتبه هشتم مرگ ناشی از سوانح رانندگی را در دنیا داریم. به مصدومان سوانح رانندگی است.

اخذ مالیات ۷۰ درصدی از پزشکان با درآمد نجومی



بعد از اعلام درآمدهای نجومی، مدیران، درباره درآمد پزشکان نداشته باشد و به این ترتیب بیماران پشت نوبت بمانند. افزود: نوبت پیشنهاد ما در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس این است که مالیات پلکانی به درآمد پزشکان بسته شود. این مالیات می تواند به خزانه برود یا خرج بیمارستان شود، پیشنهاد من بر خلاف آنچه در برخی رسانه ها به اشتباه به نقل از بنده اعلام شده این نیست که از همه پزشکان ۷۰ درصد مالیات گرفته شود بلکه این مالیات باید به صورت درصدی و پلکانی باشد و با افزایش درآمد درصد آن افزایش پیدا کند.

سرگردانی ۴۰هزار پزشک عمومی

مدیرعامل شهرک های صنعتی فارس عنوان کرد:

معافیت مالیاتی ۱۳ساله برای واحدهای مستقر در شهرک های صنعتی مناطق کم برخوردار

۱۰گانه ابلاغی اقتصاد مقاومتی تاکید کردند. قنبری با بیان این که دولت نیز در ستاد اقتصاد مقاومتی یک ستاد فرماندهی را تشکیل داده و برنامه خاصی را برای صنایع کوچک و متوسط تعریف کرده است بیان کرد: صنایع کوچک و متوسط از نظر تعداد معرفی می شوند به طوری که هر صنعتی زیر ۵۰ نفر، کوچک و تا ۱۵۰ نفر متوسط قلمداد می شود و ۹۵ درصد صنایع را به خود اختصاص داده اند.

شهردار شیراز:

بهینه سازی مصرف انرژی در تمامی واحدهای شهرداری شیراز اجرا می شود

انرژی، جمع آوری اطلاعات ثابت قبوض آب، برق و گاز، مدیریت بهینه سازی مصرف انرژی در تعامل با کارشناسان فاوا شهرداری شیراز، ترسیم نمودار میزان مصرف و یا مبلغ انرژی های مصرفی در حوزه شهرداری، ترسیم نمودار مقایسه ای انرژی های مصرفی در ماه های مختلف از سال و ترسیم نمودار مهم مقایسه نسبت میزان مصرف به مساحت ساختمان ها بوده است. شهردار شیراز با اشاره به بررسی قبوض مصرفی و کنترل مصرف واحدهای شهرداری، عنوان کرد: در این بررسی ها سعی بر این بود تا علاوه بر شناسایی تعرفه های مغایر با نوع کاربری واحدهای شهرداری نسبت به اصلاح تعرفه و کنترل مصرف مراکز پرمصرف اقدام شود. علیرضا پاک فطرت از تانکون انرژی از این مراکز شناسایی و نسبت به رفع مشکل، اقدامات لازم صورت گرفته و مراتب مغایرت ها به واحدهای شهرداری اعلام شده است. وی گفت: در تعامل با ادارات مختلف با توجه به تعداد زیاد و پراکندگی قبوض مصرفی مشکلاتشان در دست پیگیری است که به زودی حل خواهد شد. وی ادامه داد: مشکلات ۱۴ واحد باقی مانده از مجموع واحدهای تولیدی یاد شده نیز هنوز منجر به نتیجه و رفع مشکل نشده است. رحمانی با اشاره به جدیت دولت و تدبیر و امید برای رونق بخشی هر چه بیشتر به فضای کسب و کار



شهردار شیراز گفت: تمامی واحدهای شهرداری شیراز ملزم به بهینه سازی و صرفه جویی در مصرف انرژی هستند. مهندس علیرضا پاک فطرت به ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده توسط واحد بهینه سازی مصرف انرژی پرداخت و اظهار داشت: این واحد در سال گذشته نسبت به جمع آوری اطلاعات بخش املاک و قبوض مصرفی شهرداری شیراز به منظور ایجاد طرح کنترل مصارف انرژی اقدام کرده است. وی با بیان اینکه کارشناسان واحد بهینه سازی مصرف انرژی این اطلاعات انجام امور ممیزی

تمرین مشترک آپاچی های آمریکا و امارات در برابر ایران

نشریه نظامی آمریکایی گفت: ارتش آمریکا برای پیروزی در نبرد با قایق های پر شمار ایرانی، به استفاده از آتش سنگین بالگرد توپدار آپاچی روی آورده است. یک نشریه تخصصی آمریکایی می گوید: بالگردهای توپدار آپاچی آمریکا ۴ سال است که برای مقابله با قایق های تندروی ایران تمرین می کنند و حتی در یک تمرین مشترک با اماراتی ها، به یکی از جزایر خلیج فارس حمله کرده اند. به گزارش فارس، نشریه تخصصی نظامی «وار این بوریگ» با اشاره به رویارویی های اخیر شناورهای ایرانی با کشتی های آمریکایی در خلیج فارس، به گزینه های آمریکا

عارف:

پیگیری موضوع حصر را وظیفه خود می دانم

اگر غفلت کنیم خطر بازگشت به گذشته وجود دارد یادمان نرود در چهار-پنج سال گذشته تشکیل برخی جلسات محدود سیاسی با چه موانعی روبه رو بود و چه فضای امنیتی در کشور حاکم بود. شرایط فعلی با گذشته قابل قیاس نیست اما شرایط حال حاضر را باید پایدار نگه داریم چرا که غفلت کنیم خطر بازگشت به گذشته وجود دارد. رییس فراکسیون امید با بیان اینکه اگر غفلت کنیم خطر بازگشت به گذشته وجود دارد، تاکید کرد: گاهی حرف زدن و سکوت کردن هنر است و برای حفظ انسجام تشکیلاتی باید در برخی موارد سکوت کرد؛ حتی اگر این سکوت باعث قربانی شدن فرد شود. به گزارش ایننا، محمدرضا عارف در دیدار اعضای شورای فعالان ادوار انتخابات تهران، با قدردانی از تلاش های اعضای این شورا بر ضرورت حفظ انسجام این مجموعه تاکید کرد و گفت: یکی از مشکلات جدی در کشور ما نبود فرهنگ کار گروهی در حالی که در تعالیم اسلامی بر ضرورت کارهای گروهی و استفاده از خرد جمعی تاکید شده است. ما در جبهه اصلاحات به ویژه در دهه ۹۰ تلاش هستیم که با حفظ انسجام تشکیلاتی، حاکمیت خرد جمعی را به رسمیت بشناسیم. وی یکی از دستاوردهای خوب فرهنگ کار جمعی در جبهه اصلاحات را تشکیل شورای عالی اصلاح طلبان دانست و گفت: در گذشته به دلیل نبود یک مرکز فرماندهی در جبهه اصلاحات، این جریان سیاسی در مناسبت های سیاسی به ویژه در موسم انتخابات با مشکلات زیادی رو به رو می شد اما در انتخابات مجلس دهم به دلیل تشکیل شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان بسیاری از مشکلات گذشته مرتفع شد و دستاوردهای ارزشمندی نصیب جبهه اصلاحات شد.

رییس فراکسیون امید ادامه داد:

دستاورد ارزشمندی که جریان اصلاحات در انتخابات مجلس دهم علی رغم رد صلاحیت چهره های شاخص به دست آورد باید حفظ شود. رقیب جریان اصلاحات به دلیل نداشتن یک مرکز فرماندهی در درون تشکیلاتشان با مشکلاتی رو به رو شدند به همین دلیل فعالیت حجم می کند روند طی شده در داخل جبهه اصلاحات با تقویت شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان پیموده شود. او به انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا در اردیبهشت ۹۶

موانع پیش روی ۲۳۰ واحد تولیدی در استان فارس برداشته شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس گفت: خروجی اقدامات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در این استان منجر به رفع مشکلات ۲۳۰ واحد تولیدی شده و رونق این واحدها را با ظرفیت کامل کاری در پی داشته است. یدالله رحمانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: تاکنون در قالب ۸۵ جلسه تشکیل شده این کارگروه، موانع پیش روی ۵۰۹ واحد تولیدی بررسی شده و ۸۴۱ مصوبه برای رفع این مشکلات نیز به تصویب رسیده است. به گفته رحمانی با پیگیری های انجام شده خوشبختانه مشکلات ۲۳۰ واحد یعنی معادل ۴۵ درصد از واحدها حل شده، ۴۰ درصد نیز

مشکلاتشان در دست پیگیری است که به زودی حل خواهد شد. وی ادامه داد: مشکلات ۱۴ واحد باقی مانده از مجموع واحدهای تولیدی یاد شده نیز هنوز منجر به نتیجه و رفع مشکل نشده است. رحمانی با اشاره به جدیت دولت و تدبیر و امید برای رونق بخشی هر چه بیشتر به فضای کسب و کار